1

Endereço: Avenida Caramuru, nº 356, Beirol- CEP: 68.902-100 Macapá/AP - Telefone: (96) 3223-6194
www.cauap.gov.br / atendimento@cauap.gov.br

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 08/2019-SGC. Dispensa. Contratado 1:LINK

INFORMÁTICA EIRELI. CNPJ:31.169.707/0001-50. Objeto: Aquisição material de

informática - toner. Contratado 2:PINGUIM TELECOM E TECNOLOGIA EIRELI.

CNPJ:04.668.730/0001-16. Contratado 3:TEIXEIRA & BENTES LTDA.

CNPJ:09.134.502/0001-80. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor Total 1:

R$845,00. Valor Total 2: R$2.000,50. Valor Total 3: R$180,00. Data do empenho: 15/04/2019.

Macapá-AP, 15 de abri de 2019.

Charles de Oliveira da Silva

Presidente da CPL

http://www.cauto.org.br/
mailto:atendimento@cauto.org.br